
  
  

C1 2010 – 2011 - 2012       12 12 12 12   

Prog. 
N. SOCIETA' 

COGNOM
E NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SUOL
O 

TRAV
E 

TRAMP
. 

VOLTEGGI
O 

Punteggi
o finale 

1 ASD Artistica  MORATI AILINI 12/07/2012 11,80 11,30 11,90 11,90 46,90 

2 ASD Artistica  LORENZET EMMA 07/12/2011 11,50 11,20 11,55 11,80 46,05 

3 ASD Gymnos DAVANZO VIOLA 23.06.2013 11,40 11,40 11,60 11,60 46,00 

4 ASD Artistica  ZECCHIN REBECCA 29/12/2011 11,60 11,00 11,45 11,70 45,75 

5 ASD Artistica  ANODAL ASIA 18/07/2011 11,50 10,90 11,70 11,60 45,70 

6 ASD FlyGym Piccolo Stella 30/08/2009 10,70 11,30 12,00 11,60 45,60 

7 ASD Gymnos PICCININ EMMA 29.04.2014 11,10 11,40 11,60 11,50 45,60 

8 
N.P.D. Libertas 

Sacile QUERIN  ANNA 27/09/2012 11,30 11,00 11,70 11,50 45,50 

9 ASD Artistica  MAZELLI EMA 11/02/2012 11,50 10,70 11,60 11,70 45,50 

1 ASD Artistica  CARENZA ALESSIA 28/09/2010 10,90 11,10 11,70 11,70 45,40 

2 ASD FlyGym Parise Marta 20/02/2011 11,30 10,70 12,00 11,40 45,40 

3 ASD FlyGym Bressan Noemi 06/02/2012 11,60 10,60 11,80 11,40 45,40 

4 ASD FlyGym Driusso Angelica 14/09/2013 11,50 10,70 11,35 11,50 45,05 

5 ASD Artistica  ARMELLIN EMMA 20/05/2012 11,20 10,70 11,70 11,40 45,00 

6 ASD Artistica  CHABAK HIBA 10/07/2012 10,90 10,70 11,70 11,40 44,70 

7 ASD Artistica  FAVRETTO VERA 25/05/2012 11,00 10,70 11,40 11,50 44,60 

8 ASD FlyGym Speretta Aurora 08/11/2013 11,10 11,10 11,40 11,00 44,60 

9 ASD Artistica  GATTI DAFNE 28/01/2010 11,30 9,90 11,60 11,40 44,20 

10 
N.P.D. Libertas 

Sacile SPERANZA 
ALESSIA 
LORENZA 07/04/2012 10,60 10,80 11,50 11,30 44,20 

11 ASD Gymnos FACCA EMMA 29.06.2014 10,90 10,60 11,40 11,20 44,10 

12 ASD Artistica  FERRO BEATRICE 09/12/2012 10,60 10,30 11,35 11,60 43,85 

13 ASD Artistica  GUERRA MATILDE 15/06/2012 10,40 10,60 11,30 11,40 43,70 

14 ASD FlyGym CATTO ANNA 07/02/2013 10,40 10,90 11,30 11,00 43,60 

15 
N.P.D. Libertas 

Sacile MININI EMMA 12/02/2010 11,40 9,80 11,15 11,10 43,45 

16 ASD Artistica  SAVOIA ISABEL 03/01/2012 10,70 9,70 11,45 11,50 43,35 

17 ASD FlyGym Boem Vittoria 26/08/2012 10,60 10,50 11,15 10,70 42,95 

18 
N.P.D. Libertas 

Sacile 
BURIGAN
A VALENTINA 03/07/2012 10,80 10,30 11,20 10,60 42,90 

19 ASD Artistica  PULITO CHIARA 23/03/2012 9,90 9,50 11,45 11,50 42,35 

 

 

assoluti           

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

Punteggio 
finale 

1 ASD Artistica  MORATI AILINI 12/07/2012 46,90 

2 ASD Artistica  LORENZET EMMA 07/12/2011 46,05 

3 ASD Gymnos DAVANZO VIOLA 23.06.2013 46,00 

4 ASD Artistica  ZECCHIN REBECCA 29/12/2011 45,75 

5 ASD FlyGym Piccolo Stella 30/08/2009 45,60 

      

      



  
  

 

  

  

trave           

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAVE 

1 ASD Gymnos PICCININ EMMA 29.04.2014 11,40 

2 ASD FlyGym Speretta Aurora 08/11/2013 11,10 

3 ASD Artistica  CARENZA ALESSIA 28/09/2010 11,10 

      

      

      

suolo           

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO 

1 ASD FlyGym Bressan Noemi 06/02/2012 11,60 

2 ASD FlyGym Driusso Angelica 14/09/2013 11,50 

3 ASD Artistica  MAZELLI EMA 11/02/2012 11,50 

      

      

volteggio         

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA VOLTEGGIO 

1 ASD Artistica  MAZELLI EMA 11/02/2012 11,70 

2 ASD Artistica  CARENZA ALESSIA 28/09/2010 11,70 

3 ASD Artistica  FERRO BEATRICE 09/12/2012 11,60 

      

      

trampolino         

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAMP. 

1 ASD FlyGym Parise Marta 20/02/2011 12,00 

2 ASD FlyGym Bressan Noemi 06/02/2012 11,80 

3 N.P.D. Libertas Sacile QUERIN  ANNA 27/09/2012 11,70 

 

J/S         12,5 12 12 12   

Prog. 
N. SOCIETA' 

COGNO
ME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SUOL
O 

TRAV
E 

TRAM
P. 

VOLTEGG
IO 

Puntegg
io finale 

1 
ASD 

Artistica  
GJOKA 

ALICE 06/02/2009 11,90 10,80 11,00 11,90 45,60 

          

J/S 3 punti       13 13 13 13   

Prog. 
N. SOCIETA' 

COGNO
ME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SUOL
O 

TRAV
E 

TRAM
P. 

VOLTEGG
IO 

Puntegg
io finale 

1 
ASD 

Gymnos 
PANIZZ
O 

ELEONO
RA 22/07/2012 12,50 11,70 12,40 12,40 49,00 

 

 

 

 



  
  

 

PULCINE 

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

PERCORSO 
1 

PERCORSO 
2 

Tempo 
minore 

1 N.P.D. Libertas Sacile DANELON ANNA 03/08/2018 25,45 38,00 63,45 

2 N.P.D. Libertas Sacile CAPEZZUTO ASIA 14/02/2018 24,60 39,00 63,60 

3 N.P.D. Libertas Sacile ZANETTE ALICE 17/09/2018 37,11 39,00 76,11 

4 N.P.D. Libertas Sacile FRANCO  BIANCA 26/12/2018 30,23 47,00 77,23 

5 ASD FlyGym Merelli   Viola 15/03/2018 27,35 50,00 77,35 

6 N.P.D. Libertas Sacile RAILLON SOPHIE 09/04/2018 29,20 50,00 79,20 

7 ASD FlyGym Antoniel Aurora 01/07/2018 28,10 52,00 80,10 

8 ASD FlyGym Faggiani Compostella MATILDE 07/11/2018 27,10 53,00 80,10 

9 N.P.D. Libertas Sacile VALLIN ALESSIA 05/04/2018 37,58 45,00 82,58 

10 ASD FlyGym Campagner Maddalena 28/03/2018 31,28 52,00 83,28 

11 N.P.D. Libertas Sacile CAO SARA 21/09/2018 32,88 61,00 93,88 

12 ASD FlyGym Favot  Aurora 11/12/2018 34,33 60,00 94,33 

13 ASD FlyGym Perosa Lavinia 20/06/2018 37,33 58,00 95,33 

14 ASD FlyGym Zanon Melissa 05/02/2019 38,43 58,00 96,43 

15 ASD FlyGym Schiavon Giorgia 21/08/2019 34,45 66,00 100,45 

16 N.P.D. Libertas Sacile ROSOLEN SOFIA 12/02/2018 38,30 66,00 104,30 

17 ASD FlyGym Fejzulla Ambra 24/08/2019 39,98 65,00 104,98 

18 ASD FlyGym Paglialonga  Alessia 14/09/2019 32,55 76,00 108,55 

19 ASD FlyGym Nicoletti Cattleya Maria 28/07/2018 42,82 71,00 113,82 

20 ASD FlyGym Facchin Mya 16/07/2019 40,42 75,00 115,42 

21 ASD FlyGym Trevisan Lucia  15/03/2020 55,33 92,00 147,33 

22 N.P.D. Libertas Sacile CARLOT INES 18/04/2020 69,00 87,00 156,00 

23 ASD FlyGym Gruarin Alice 23/04/2020 43,72 125,00 168,72 

24 ASD FlyGym Dalla Pria Adele 16/05/2020 120,00 120,00 240,00 

 

B1 2015       11,5 11,5 11,5   

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SUOL
O 

TRAV
E 

TRAM
P. 

Punteggio 
finale  

1 ASD FlyGym Tamassia Federica 27/03/2015 10,90 10,90 11,30 33,10 

2 ASD Artistica  PIGHIN EVA 09/07/2015 11,10 10,50 11,20 32,80 

3 ASD Gymnos TOFFOLI MELISSA 05/05/2016 10,60 10,70 11,30 32,60 

4 ASD FlyGym Musso Aurora 17/06/2015 10,80 10,90 10,80 32,50 

5 ASD FlyGym Perosa Maddalena 19/08/2015 10,80 10,30 11,30 32,40 

6 ASD FlyGym Milan Matilde 16/01/2015 11,10 10,70 10,60 32,40 

7 ASD Artistica  PIGHIN LISA 10/02/2015 10,40 10,80 11,10 32,30 

7 
N.P.D. Libertas 

Sacile MANARIN GAIA 14/09/2015 10,40 10,40 11,30 32,10 

8 
N.P.D. Libertas 

Sacile GARAU  NOEMI 02/08/2015 10,50 10,50 11,10 32,10 

8 ASD FlyGym Piccolo Morgana 30/12/2015 11,00 10,50 10,60 32,10 

9 ASD FlyGym Pivetta Giulia 21/06/2015 10,70 10,80 10,50 32,00 

9 ASD FlyGym Mardari Madalina 22/09/2015 11,20 10,70 10,10 32,00 



  
  

10 ASD FlyGym Fulghesu Eleonora 02/02/2015 11,10 10,40 10,40 31,90 

10 ASD Gymnos PIGATTO ELEONORA 13/11/2015 10,50 10,20 11,10 31,80 

11 ASD Gymnos GUERRINI LARA 03/08/2015 10,50 10,10 11,10 31,70 

11 ASD FlyGym Apruzzi Eloisa  28/11/2015 10,10 10,60 11,00 31,70 

12 ASD Artistica  LINOUBLI MARIEM 16/11/2015 10,80 10,20 10,70 31,70 

12 ASD Artistica  PIGHIN BIANCA 11/10/2015 10,00 10,70 10,90 31,60 

13 ASD FlyGym Luison Caterina 29/04/2015 10,60 10,40 10,60 31,60 

13 ASD FlyGym Cescon Alice 24/10/2015 10,50 10,60 10,50 31,60 

14 ASD Artistica  D'AMBRA 
MARGHERIT
A 02/01/2015 10,50 10,30 10,70 31,50 

14 ASD Gymnos FAVRET ALICE 07/08/2016 10,30 10,50 10,60 31,40 

15 ASD FlyGym Ciot Agata 06/12/2015 10,70 10,20 10,50 31,40 

15 ASD Artistica  SAMSON AGATA 16/09/2015 10,10 10,30 10,80 31,20 

16 ASD FlyGym Moussalli Farah 10/11/2015 10,10 10,50 10,50 31,10 

16 ASD Artistica  SANTAROSSA SOPHIE 21/05/2015 9,80 10,50 10,70 31,00 

17 ASD FlyGym SPINI ANNA 02/03/2015 10,30 10,50 10,20 31,00 

17 ASD Artistica  CAMPEDELLI MARIKA 18/02/2015 10,10 10,00 10,70 30,80 

18 
N.P.D. Libertas 

Sacile 
D'ALESSANDR
O  CHLOE 30/09/2015 9,80 9,90 11,00 30,70 

18 
N.P.D. Libertas 

Sacile TALONE PETRA 29/01/2015 9,70 10,40 10,40 30,50 

19 ASD Artistica  TREVISIOL AURORA 06/07/2015 9,70 10,00 10,70 30,40 

19 ASD Artistica  CANTALUPO IRENE 03/07/2015 9,70 10,00 10,60 30,30 

20 ASD FlyGym Zanon Noemi 24/04/2015 9,20 10,40 10,60 30,20 

20 ASD FlyGym Feltrin Alice 17/07/2015 9,60 9,90 10,60 30,10 

21 ASD Artistica  CUSIN EMILY 01/12/2015 9,30 10,30 10,50 30,10 

21 ASD Artistica  VNUK DOMINIKA 30/04/2015 9,40 9,90 10,60 29,90 

22 ASD Artistica  DALLONA EMMA 01/12/2015 9,80 9,50 10,60 29,90 

 

assoluti         

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

Punteggio 
finale  

1 ASD FlyGym Tamassia Federica 27/03/2015 33,10 

2 ASD Artistica  PIGHIN EVA 09/07/2015 32,80 

3 ASD Gymnos TOFFOLI MELISSA 05/05/2016 32,60 

4 ASD FlyGym Musso Aurora 17/06/2015 32,50 

5 ASD FlyGym Perosa Maddalena 19/08/2015 32,40 

      

      

trave           

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA TRAVE 

1 ASD FlyGym Pivetta Giulia 21/06/2015 10,80 

2 ASD Artistica  PIGHIN LISA 10/02/2015 10,80 

3 ASD Artistica  PIGHIN BIANCA 11/10/2015 10,70 

      



  
  

       

suolo           

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA SUOLO 

1 ASD FlyGym Mardari Madalina 22/09/2015 11,20 

2 ASD FlyGym Fulghesu Eleonora 02/02/2015 11,10 

3 ASD FlyGym Milan Matilde 16/01/2015 11,10 

      

      

trampolino         

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA TRAMP.  

1 N.P.D. Libertas Sacile MANARIN GAIA 14/09/2015 11,30 

2 ASD Gymnos PIGATTO ELEONORA 13/11/2015 11,10 

3 ASD Gymnos GUERRINI LARA 03/08/2015 11,10 

 

B1 avanzato       11,5 11,5 11,5   

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. 
Punteggio 

finale 

1 ASD Artistica  VIT ALLEGRA 24/05/2016 11,20 11,00 11,40 33,60 

2 ASD Artistica  TONA MARIASOLE 31/05/2015 11,20 10,50 11,30 33,00 

3 ASD Artistica  MALACART VITTORIA 18/07/2016 10,90 10,00 11,30 32,20 

4 ASD Artistica  MOSCA AGATA 17/05/2016 11,10 10,60 11,20 32,90 

5 N.P.D. Libertas Sacile SINIGAGLIA GRETA 07/03/2016 11,20 10,50 10,80 32,50 

6 N.P.D. Libertas Sacile DUQUE BRAVO LIAH SOFIA 26/09/2015 10,60 9,80 10,80 31,20 

7 N.P.D. Libertas Sacile POLETTO VANESSA 31/10/2016 10,90 9,90 10,70 31,50 

8 N.P.D. Libertas Sacile VERZENI ALICE NORA ERIKA 29/09/2015 11,10 10,80 10,60 32,50 

9 N.P.D. Libertas Sacile MARSON  MARIA LUCE 20/09/2016 10,50 10,60 10,60 31,70 

 

assoluti           

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

Punteggio 
finale 

1 ASD Artistica  VIT ALLEGRA 24/05/2016 33,60 

2 ASD Artistica  TONA MARIASOLE 31/05/2015 33,00 

3 ASD Artistica  MOSCA AGATA 17/05/2016 32,90 

      

      

suolo           

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO 

1 N.P.D. Libertas Sacile SINIGAGLIA GRETA 07/03/2016 11,20 

2 N.P.D. Libertas Sacile VERZENI ALICE NORA ERIKA 29/09/2015 11,10 

3 N.P.D. Libertas Sacile POLETTO VANESSA 31/10/2016 10,90 

      

      
 

       



  
  

trave           

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAVE 

1 N.P.D. Libertas Sacile VERZENI ALICE NORA ERIKA 29/09/2015 10,80 

2 N.P.D. Libertas Sacile MARSON  MARIA LUCE 20/09/2016 10,60 

3 N.P.D. Libertas Sacile SINIGAGLIA GRETA 07/03/2016 10,50 

      

      

      

trampolino         

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAMP. 

1 ASD Artistica  MALACART VITTORIA 18/07/2016 11,30 

2 N.P.D. Libertas Sacile SINIGAGLIA GRETA 07/03/2016 10,80 

3 N.P.D. Libertas Sacile DUQUE BRAVO LIAH SOFIA 26/09/2015 10,80 

 

 

GAM A         11 11     

Prog/ 
N/ SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SUOL
O 

TRAMP
/ 

VOLTEGGI
O 

Punteggio 
finale 

1 
N.P.D. Libertas 
Sacile 

D'ALESSAND
RO DAVIDE 

16/02/2017 
9,70 10,50 X 20,20 

2                          

         

GAM C         12 12 12   

Prog/ 
N/ SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SUOL
O 

TRAMP
/ 

VOLTEGGI
O 

Punteggio 
finale 

1 ASD FlyGym Edoardo 
Fiammeng
o 

30/12/2012 
11,10 11,10 11,20 33,40 

2 ASD FlyGym Perissinotto Lorenzo 20/08/2014 10,60 11,00 10,90 32,50 

 

B2 2013-2014       11,5 11,5 11,5   

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA SUOLO TRAVE 

TRAM
P. 

Punteggio 
finale  

1 ASD Artistica  FALLARINO NIKOLE 03/02/2013 11,30 11,30 11,10 33,70 

2 
N.P.D. Libertas 

Sacile GRIS  GIULIA 06/10/2014 11,00 11,50 11,10 33,60 

3 ASD Artistica  RICCARDELLI MICHELLE 09/10/2014 11,10 11,10 11,30 33,50 

4 ASD Artistica  SIST FRANCESCA 04/10/2013 10,80 11,40 11,30 33,50 

5 
N.P.D. Libertas 

Sacile NANNI ANGELICA 24/10/2014 11,10 11,20 11,10 33,40 

6 
N.P.D. Libertas 

Sacile DE MARTIN  NOEMI 02/11/2013 10,70 11,20 11,40 33,30 

7 
N.P.D. Libertas 

Sacile MANFE' EVA 01/08/2013 11,10 11,10 11,10 33,30 

8 ASD Artistica  MARSON SOFIA 17/09/2013 11,00 11,00 11,20 33,20 

9 ASD Artistica  VORTALI MATILDA 22/11/2013 10,80 11,40 11,00 33,20 

10 
N.P.D. Libertas 

Sacile SANTIN  ANNA 23/04/2014 10,70 11,40 11,00 33,10 

11 ASD FlyGym Bidinotto  Eva  15/07/2014 10,70 11,10 11,30 33,10 



  
  

12 
N.P.D. Libertas 

Sacile CARNELOS MARGHERITA 29/11/2013 10,90 11,00 11,00 32,90 

13 ASD Artistica  BREDA LIA 21/08/2014 10,50 11,30 11,00 32,80 

14 ASD Artistica  SUT GIULIA 18/08/2013 11,00 10,70 11,00 32,70 

15 ASD Artistica  MASCHERIN EMILY 06/03/2014 11,00 11,20 10,50 32,70 

16 ASD Artistica  VIOL EMMA 07/06/2014 10,50 11,00 11,10 32,60 

17 ASD Artistica  BORASO MIA 01/05/2014 10,70 11,10 10,80 32,60 

18 ASD Artistica  
GONCALVES 
DE OLIVEIRA 

ADRIANA 
ANITTA 27/11/2013 11,20 10,60 10,80 32,60 

19 ASD FlyGym Apruzzi Elenia 05/11/2013 10,60 10,90 11,00 32,50 

20 ASD FlyGym Martin Alice 01/10/2013 10,80 10,70 11,00 32,50 

21 ASD Artistica  MARCUZZO MARTINA 26/04/2014 11,00 10,60 10,80 32,40 

22 ASD Artistica  MARTINI GAIA 30/08/2013 10,80 10,90 10,70 32,40 

23 ASD Artistica  SALLAKU MARTINA 20/09/2013 11,10 10,30 11,00 32,40 

24 
N.P.D. Libertas 

Sacile CARLON  LUDOVICA 20/10/2014 10,90 10,30 11,10 32,30 

25 ASD Artistica  VIOL MARIA 07/06/2014 10,70 10,60 11,00 32,30 

26 ASD Artistica  TREVISIOL SARA 30/04/2013 10,60 11,00 10,70 32,30 

27 ASD Artistica  ZAVATE MIRIAM 01/05/2013 11,00 10,40 10,80 32,20 

28 ASD Artistica  PESSA ELETTRA 26/05/2013 10,60 10,90 10,60 32,10 

29 ASD Artistica  CARINO NOEMI 31/12/2014 10,90 10,70 10,50 32,10 

30 ASD Artistica  CLOS ANDREA 23/04/2014 10,90 10,70 10,50 32,10 

31 ASD Artistica  FALLARINO CHARLIZE 28/09/2014 10,40 10,50 11,20 32,10 

32 
N.P.D. Libertas 

Sacile VERARDO CATERINA 17/05/2014 10,60 10,30 11,20 32,10 

33 ASD Artistica  BARIVIERA FRANCESCA 21/01/2013 11,20 10,45 10,40 32,05 

34 ASD Artistica  VATHI AURORA 13/09/2013 10,70 10,70 10,60 32,00 

35 ASD Artistica  DE PIN VIOLETTA 03/06/2014 10,40 11,10 10,50 32,00 

36 ASD Artistica  ZUMBO SARAH 25/03/2013 10,70 10,80 10,50 32,00 

37 ASD Artistica  MIOR ANNA 29/09/2013 10,60 10,70 10,70 32,00 

38 ASD Artistica  CESTER ANNA 21/07/2013 10,70 10,60 10,70 32,00 

39 
N.P.D. Libertas 

Sacile DAL CIN EVA 04/02/2014 10,10 10,80 11,00 31,90 

40 ASD Artistica  MANZON ADELE 26/03/2013 10,80 10,70 10,40 31,90 

41 ASD Artistica  BORTOLUSSI VITTORIA 08/12/2013 10,50 10,80 10,50 31,80 

42 
N.P.D. Libertas 

Sacile CUPERTINO LIVIA 01/10/2013 10,50 10,40 10,90 31,80 

43 
N.P.D. Libertas 

Sacile VIEL  GIOVANNA 23/12/2013 10,70 9,70 11,30 31,70 

44 
N.P.D. Libertas 

Sacile CARLET  GIOIA 20/04/2014 10,20 11,10 10,40 31,70 

45 ASD FlyGym Drigo Elena 02/01/2013 11,10 10,30 10,20 31,60 

46 ASD FlyGym Codognotto Mia 26/03/2013 10,70 10,50 10,30 31,50 

47 ASD FlyGym Amadio Diana 29/11/2013 9,90 10,60 10,90 31,40 

48 ASD Artistica  BURGHELEA RAMIA EVA 30/12/2013 11,20 9,70 10,50 31,40 

49 ASD Artistica  AHMED CHLOE 26/06/2014 10,10 10,90 10,40 31,40 

50 ASD FlyGym Zanotel Linda 03/01/2014 10,70 9,70 10,90 31,30 

51 ASD Artistica  CASAROTTO ALICE 16/07/2014 10,10 10,70 10,50 31,30 

52 
N.P.D. Libertas 

Sacile SCARPAT GIADA 23/12/2013 10,30 9,80 11,10 31,20 



  
  

53 
N.P.D. Libertas 

Sacile SHERA AMBRA 16/08/2014 10,30 10,50 10,30 31,10 

54 
N.P.D. Libertas 

Sacile TROTTA SHARON 17/05/2013 10,00 9,90 11,10 31,00 

55 ASD FlyGym Geromin Celeste 08/06/2014 9,90 10,90 10,20 31,00 

56 ASD FlyGym Enache Alessia 28/11/2013 10,20 10,70 10,10 31,00 

57 ASD Artistica  BIANCUCCI NOEMI 15/12/2014 10,30 10,40 10,20 30,90 

58 ASD FlyGym Pantarotto Noemi 30/08/2014 10,00 10,35 10,50 30,85 

59 ASD Artistica  CACCIOLA LAURA 17/12/2013 10,10 10,10 10,50 30,70 

60 ASD FlyGym Termini Mina Veronica 04/01/2013 10,90 9,20 10,50 30,60 

61 ASD FlyGym Orlando  Sofia 06/08/2013 10,40 9,30 10,80 30,50 

62 ASD Artistica  BANCE AYIDA 07/05/2014 9,80 10,40 10,20 30,40 

63 
N.P.D. Libertas 

Sacile PIAI ALESSIA 23/10/2013 9,50 10,30 10,50 30,30 

64 ASD Artistica  MARSON ELEONORA 16/10/2013 10,20 9,40 10,60 30,20 

65 ASD FlyGym Cosentino Gaia 12/09/2014 9,70 10,20 10,30 30,20 

66 ASD Artistica  DRIGO HELENA 12/01/2014 9,80 9,80 10,30 29,90 

67 ASD Artistica  SASSANO EMMA 05/07/2014 9,70 9,90 10,20 29,80 

68 
N.P.D. Libertas 

Sacile NESSENZIA EVA 28/07/2014 10,00 9,90 9,30 29,20 

69 ASD FlyGym Chirila Rebecca 22/06/2014 9,70 9,40 9,90 29,00 

 

assoluti         

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

Punteggio 
finale  

1 ASD Artistica  FALLARINO NIKOLE 03/02/2013 33,70 

2 N.P.D. Libertas Sacile GRIS  GIULIA 06/10/2014 33,60 

3 ASD Artistica  RICCARDELLI MICHELLE 09/10/2014 33,50 

4 ASD Artistica  SIST FRANCESCA 04/10/2013 33,50 

5 N.P.D. Libertas Sacile NANNI ANGELICA 24/10/2014 33,40 

      

      

trave           

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA TRAVE 

1 N.P.D. Libertas Sacile SANTIN  ANNA 23/04/2014 11,40 

2 ASD Artistica  VORTALI MATILDA 22/11/2013 11,40 

3 ASD Artistica  BREDA LIA 21/08/2014 11,30 

      

      

suolo           

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA SUOLO 

1 ASD Artistica  BURGHELEA RAMIA EVA 30/12/2013 11,20 

2 ASD Artistica  GONCALVES DE OLIVEIRA ADRIANA ANITTA 27/11/2013 11,20 

3 ASD Artistica  BARIVIERA FRANCESCA 21/01/2013 11,20 

      



  
  

      

trampolino         

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA TRAMP.  

1 N.P.D. Libertas Sacile DE MARTIN  NOEMI 02/11/2013 11,40 

2 ASD FlyGym Bidinotto  Eva  15/07/2014 11,30 

3 N.P.D. Libertas Sacile VIEL  GIOVANNA 23/12/2013 11,30 

 

A2 
2016         11,50 11,50 11,50   

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SUOL
O 

TRAV
E 

TRAMP
. 

Punteggi
o finale  

1 ASD FlyGym Horokhova Zlata 23/05/2016 10,90 10,60 10,80 32,30 

2 ASD Artistica  LORENZET EVA 20/10/2016 10,90 10,50 10,80 32,20 

3 ASD Artistica  ENZO NICOLE 10/02/2016 10,80 10,50 10,90 32,20 

4 ASD FlyGym Favot  Gioia 22/02/2016 10,80 10,60 10,70 32,10 

5 ASD Artistica  CIRIANNI AMELIE 02/11/2016 10,70 10,50 10,80 32,00 

6 ASD Artistica  STOK VITTORIA 09/01/2016 10,70 10,40 10,80 31,90 

7 ASD Artistica  PETRIS AURORA 26/03/2016 10,80 10,30 10,80 31,90 

8 ASD Artistica  CASONATO EMILY 03/10/2016 10,70 10,50 10,70 31,90 

9 ASD FlyGym Geromin Giada 09/01/2016 10,70 10,40 10,70 31,80 

10 ASD FlyGym Buriola Beatrice 03/06/2016 10,50 10,70 10,60 31,80 

11 ASD Artistica  VATHI GIULIA 29/12/2016 10,60 10,60 10,60 31,80 

12 
N.P.D. Libertas 

Sacile DAL MAS CORINNA 14/05/2016 10,70 10,50 10,60 31,80 

13 ASD FlyGym Gruarin Valentina 28/04/2016 10,80 10,30 10,60 31,70 

14 ASD FlyGym MANDELLI Ilaria  27/05/2016 10,60 10,40 10,60 31,60 

15 ASD FlyGym Bertolo Chiara 27/01/2016 10,70 10,30 10,60 31,60 

16 ASD FlyGym Visentin Giada 02/03/2016 10,60 10,30 10,70 31,60 

17 ASD Artistica  IUS LINDA 13/10/2016 10,60 10,30 10,70 31,60 

18 ASD Artistica  FIORENZA ZOE 22/03/2016 10,40 10,30 10,70 31,40 

19 ASD Artistica  BADIU 
AURORA 
MARIA 16/08/2016 10,10 10,60 10,70 31,40 

20 ASD FlyGym Stefanetto Noemi 19/08/2016 10,50 10,30 10,60 31,40 

21 ASD FlyGym De Pieri Irene 19/09/2016 10,70 10,20 10,50 31,40 

22 ASD Artistica  FALLARINO GISELLE 22/08/2016 10,60 9,90 10,80 31,30 

23 ASD Artistica  CARENZA SOFIA 22/04/2016 10,00 10,70 10,60 31,30 

24 ASD Artistica  MORICI NICOLE 02/12/2016 10,40 10,20 10,60 31,20 

25 ASD Artistica  ALBANESE GINEVRA 11/02/2016 10,00 10,40 10,80 31,20 

26 ASD FlyGym CAPPELLETTO MATILDE 16/11/2016 10,50 10,20 10,50 31,20 

27 ASD FlyGym Izzo Martina  09/05/2016 10,60 10,20 10,40 31,20 

28 ASD Artistica  
FRANCESCAT
O IRENE 19/05/2016 10,30 10,20 10,60 31,10 

29 ASD Artistica  BATTISTELLA CAROLA 18/06/2016 10,60 9,60 10,80 31,00 

30 ASD FlyGym Opoku Ashley 30/09/2016 10,50 10,10 10,40 31,00 

31 ASD Artistica  SALVADOR SIMONA 10/08/2016 9,90 10,20 10,80 30,90 

32 ASD Gymnos PIGNOLONI  SARA 09/04/2016 9,90 10,20 10,60 30,70 



  
  

33 ASD Artistica  ZANELLA BEATRICE 27/10/2016 9,90 10,20 10,60 30,70 

34 
N.P.D. Libertas 

Sacile BURIGANA CLARISSA 05/07/2016 10,20 9,90 10,50 30,60 

35 ASD FlyGym Brollo Jennifer 17/02/2016 9,90 10,30 10,30 30,50 

36 ASD Artistica  CASONATO MARTINA 16/09/2016 9,80 10,00 10,70 30,50 

37 ASD Artistica  LORENZON AZZURRA 30/04/2016 9,80 10,10 10,60 30,50 

38 
N.P.D. Libertas 

Sacile ROSSONI ALEXANDRA 09/06/2016 9,60 10,40 10,50 30,50 

39 
N.P.D. Libertas 

Sacile NESSENZIA ANNA 23/01/2016 9,80 10,20 10,50 30,50 

40 
N.P.D. Libertas 

Sacile PADOVAN GIADA 16/09/2016 10,30 9,80 10,40 30,50 

41 ASD Artistica  COLOMBERA VERONICA 31/12/2016 9,90 9,90 10,60 30,40 

42 
N.P.D. Libertas 

Sacile POLETTO CELESTE 09/06/2016 9,90 9,90 10,40 30,20 

43 ASD Gymnos MARSON  GIORGIA 04/06/2016 9,70 10,10 10,40 30,20 

44 ASD Artistica  RAMBALDINI NOEMI 19/03/2016 9,50 10,10 10,50 30,10 

45 
N.P.D. Libertas 

Sacile CARLET AURORA 07/12/2016 10,40 9,30 10,40 30,10 

46 
N.P.D. Libertas 

Sacile ARDENGO GIULIA 03/07/2016 9,40 9,70 10,50 29,60 

47 
N.P.D. Libertas 

Sacile GASHI SARA   10,10 10,00 0,00 20,10 

 

 

assoluti           

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

Punteggio 
finale  

1 ASD FlyGym Horokhova Zlata 23/05/2016 32,30 

2 ASD Artistica  LORENZET EVA 20/10/2016 32,20 

3 ASD Artistica  ENZO NICOLE 10/02/2016 32,20 

4 ASD FlyGym Favot  Gioia 22/02/2016 32,10 

5 ASD Artistica  CIRIANNI AMELIE 02/11/2016 32,00 

      

      

trave           

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA TRAVE 

1 ASD FlyGym Buriola Beatrice 03/06/2016 10,70 

2 ASD Artistica  CARENZA SOFIA 22/04/2016 10,70 

3 ASD Artistica  VATHI GIULIA 29/12/2016 10,60 

      

 

 

 

 

 

 

 

      



  
  

suolo           

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA SUOLO 

1 ASD FlyGym Gruarin Valentina 28/04/2016 10,80 

2 ASD Artistica  PETRIS AURORA 26/03/2016 10,80 

3 ASD Artistica  CASONATO EMILY 03/10/2016 10,70 

      

      

trampolino         

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA TRAMP.  

1 ASD Artistica  FALLARINO GISELLE 22/08/2016 10,80 

2 ASD Artistica  SALVADOR SIMONA 10/08/2016 10,80 

3 ASD Artistica  BATTISTELLA CAROLA 18/06/2016 10,80 

 

A1 2017         11 11 11   

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP.  

Punteggio 
finale  

1 ASD Artistica  SACILOTTO GIULIA 24/04/2017 11,00 10,60 10,40 32,00 

2 ASD FlyGym Berto Giorgia 27/11/2017 10,40 10,70 10,60 31,70 

3 N.P.D. Libertas Sacile GHEORGHE SOFIA ALESSIA 20/11/2017 10,50 10,70 10,50 31,70 

4 ASD Artistica  COLAUTTI VERA 02/08/2017 9,90 10,80 10,60 31,30 

5 ASD Artistica  SEQUINO SOPHIE 02/05/2017 10,00 10,70 10,50 31,20 

6 N.P.D. Libertas Sacile BRAIDO KELLY 01/05/2017 9,90 10,80 10,40 31,10 

7 ASD FlyGym Cella  Margherita  06/10/2017 10,50 10,70 9,90 31,10 

8 ASD FlyGym Garruzzo Amelie  01/12/2017 10,10 10,40 10,50 31,00 

9 ASD Artistica  CARBOCCI ARIEL 02/03/2017 11,00 9,80 10,20 31,00 

10 ASD Artistica  VAZZOLER MARIA NAIKE 23/03/2017 10,10 10,50 10,30 30,90 

11 ASD FlyGym Biasi Isabella 18/11/2017 10,40 10,20 10,30 30,90 

12 ASD FlyGym Moussalli  Nadine  18/09/2017 9,90 10,50 10,50 30,90 

13 N.P.D. Libertas Sacile AKEM EBOT SASHA 01/03/2017 9,90 10,90 10,10 30,90 

14 N.P.D. Libertas Sacile RUPOLO GIADA 16/10/2017 10,30 9,90 10,50 30,70 

15 ASD Artistica  QUATTRIN NOEMI 30/11/2017 9,90 10,40 10,40 30,70 

16 ASD FlyGym Modolo Ilaria  24/10/2017 10,00 10,50 10,20 30,70 

17 N.P.D. Libertas Sacile OURGHEMI  MERYEM 02/10/2017 10,10 10,40 10,20 30,70 

18 N.P.D. Libertas Sacile SPERANZA EMILY 07/05/2017 10,10 10,20 10,40 30,70 

19 ASD Artistica  YACHOU SOFIA  16/01/2018 9,90 10,10 10,60 30,60 

20 ASD FlyGym Floarea  Emma 08/05/2017 10,10 10,50 10,00 30,60 

21 ASD Gymnos MARSON  MELISSA 31/07/2017 9,90 10,10 10,50 30,50 

22 ASD FlyGym Dorigutto  Emily 08/08/2017 10,20 9,80 10,50 30,50 

23 ASD Artistica  CAPUTO ADELAIDE 20/03/2017 10,00 10,30 10,20 30,50 

24 ASD FlyGym Boem  Margherita   9,90 10,50 10,10 30,50 

25 ASD Artistica  PULITO AMBRA 10/01/2017 9,70 10,60 10,20 30,50 

26 ASD FlyGym Raso Gioia  25/05/2017 9,60 10,65 10,20 30,45 

27 ASD FlyGym Lazzari  Camilla 26/12/2017 9,70 10,40 10,30 30,40 



  
  

28 ASD FlyGym ZECCHIN OLIVIA 01/05/207 10,10 10,20 10,10 30,40 

29 N.P.D. Libertas Sacile ORIGO EMMA 19/01/2017 9,70 10,20 10,20 30,10 

30 N.P.D. Libertas Sacile ORIGO GIOIA 19/01/2017 9,90 9,80 10,30 30,00 

31 ASD Artistica  SCHIAVA GIADA 06/10/2017 9,50 10,10 10,30 29,90 

32 ASD Artistica  ROSSI MAYA 11/10/2017 9,90 10,10 9,90 29,90 

33 ASD Artistica  MOZZON PAMELA 23/12/2017 9,40 10,40 9,90 29,70 

34 N.P.D. Libertas Sacile DAL CIN EVA 11/09/2017 9,70 9,60 10,30 29,60 

35 ASD Artistica  PETROSINO CARLA 05/02/2017 9,50 10,40 9,70 29,60 

36 ASD Artistica  GIUNTO NICOLE 14/09/2017 9,40 10,00 10,00 29,40 

37 ASD Artistica  KAUR HARGUN PREET 20/10/2017 9,50 10,30 9,40 29,20 

38 ASD Artistica  FINESTRA DESIREE 17/04/2017 9,90 9,00 10,00 28,90 

 

assoluti           

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

Punteggio 
finale  

1 ASD Artistica  SACILOTTO GIULIA 24/04/2017 32,00 

2 ASD FlyGym Berto Giorgia 27/11/2017 31,70 

3 N.P.D. Libertas Sacile GHEORGHE SOFIA ALESSIA 20/11/2017 31,70 

4 ASD Artistica  COLAUTTI VERA 02/08/2017 31,30 

5 ASD Artistica  SEQUINO SOPHIE 02/05/2017 31,20 

      

      

trave         11 

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA TRAVE 

1 N.P.D. Libertas Sacile AKEM EBOT SASHA 01/03/2017 10,90 

2 N.P.D. Libertas Sacile BRAIDO KELLY 01/05/2017 10,80 

3 ASD FlyGym Cella  Margherita  06/10/2017 10,70 

      

      

suolo         11 

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA SUOLO 

1 ASD Artistica  CARBOCCI ARIEL 02/03/2017 11,00 

2 ASD FlyGym Cella  Margherita  06/10/2017 10,50 

3 ASD FlyGym Biasi Isabella 18/11/2017 10,40 

      

      

trampolino       11 

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA TRAMP.  

1 ASD Artistica  YACHOU SOFIA  16/01/2018 10,60 

2 ASD FlyGym Garruzzo Amelie  01/12/2017 10,50 

3 N.P.D. Libertas Sacile RUPOLO GIADA 16/10/2017 10,50 

 


